
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 60 del 02 dicembre 2002 1 / 8 
 
 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 60 del 02 dicembre  2002 
 
IL COMMISSARIO DI GOVERNO per l’emergenza rifiuti, bonifiche, tutela delle acque nella Regione 
Campania Delegato ex O.P.C.M. 2425/96 e successive - Avviso di esito di gara ai sensi dell’art. 20 della 
legge 55/90 e s.m.i. - Affidamento della concessione, in regime di project financing, per 
l’adeguamento e la realizzazione del sistema di collettori del PS3. 

 
1. Amministrazione: Il Commissario di Governo per l’emergenza rifiuti, bonifiche, tutela delle acque 

nella Regione Campania Delegato ex O.P.C.M. 2425/96 e successive – Via dè Cesare 7 – 80132 Napoli – tel. 
0039-817641301 – 0039817641303 – fax 0039-812451288 

2. Procedura: Licitazione privata ex art. 37 quater della legge 11 febbraio 1994 n. 109, così come 
modificata dalla legge 18 novembre 1998 n. 415. 

3. Oggetto: Licitazione privata per l’affidamento della concessione, in regime di project financing, 
per l’adeguamento e la realizzazione del sistema di collettori del PS3 (ad esclusione di quelli insistenti nel 
territorio del Comune di Napoli soggetti alla competenza del Sindaco di Napoli – Commissario di Governo), 
l’adeguamento degli impianti di depurazione di Acerra, Cuma, Foce Regi Lagni, Marcianise, Napoli Nord 
nonché la realizzazione o l’adeguamento degli impianti di trattamento dei fanghi”. 

Importo complessivo dell’investimento pari a Euro 166.430.301,56 IVA esclusa, comprensivo delle 
spese tecniche 

4. Partecipanti alla gara: n. 2 concorrenti così individuati: ATI avente come mandataria Enel.Hydro 
S.p.A. ed ATI avente come mandataria TM.E S.p.A. – Termomeccanica Ecologia 

5. Ditte ammesse: n. 2 
6. Criterio di valutazione delle offerte: offerta economicamente più vantaggiosa calcolata con il 

metodo aggregativo-compensatore di cui all’allegato B del D.P.R. 554/99 e s.m.i. 
7. Esito di gara: 
L’A.T.I. avente come mandataria Enel.Hydro S.p.A. ha riportato il seguente punteggio complessivo: 

87,50 / 100 
L’A.T.I. avente come mandataria TM.E S.p.A. – Termomeccanica Ecologia ha riportato il seguente 

punteggio complessivo: 36,66 / 100 
Le suindicate A.T.I. che hanno presentato le due migliori offerte nella gara di cui al punto 2 sono 

ammesse a partecipare alla procedura negoziata da svolgere con il Promotore, Consorzio Acqua Blu. 
8. Responsabile Del Procedimento: Ing. Antonio Recano 
9. Data di invio e ricezione del presente avviso alla G.U.C.E.: 19.11.2002 

Il Vice Commissario 
Raffaele Vanoli 

  



Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 60 del 02 dicembre 2002 2 / 8 
 
 
 

CITTA’ DI ACERRA - (Provincia di Napoli) - Tel. 081 5219308 - Esito di gara: Lavori di realizzazione di 
rifacimento del manto impermeabile lastrico solare 3° Circolo Didattico di Via Delleda. Importo a base 
d’asta Euro 68.602,86 

 
IL DIRIGENTE 

Ai sensi dell’art. 20 della lg. 19.3.1990 n.55 
RENDE NOTO 

CHE in data 22.10.2002 si sono conclusi i lavori relativi alla gara indicata in oggetto - avente la forma 
di pubblico incanto ed aggiudicata mediante ribasso sull’elenco prezzi posto a base di gara, ai sensi 
dell’art. 21 1° co. Lett. a) della lg. 109/94 e successive modificazioni, con esclusione delle offerte 
anomale ai sensi dell’art. 21, comma 1/bis della legge 109/94, così come integrato dalla lg. 415/98. 

Hanno partecipato alla gara: 159 imprese di cui 145 ammesse e 14 escluse, come da verbale allegato 
alla determina R.G. n. 772/02 affissa all’albo Pretorio di questo Ente. 

E’ risultata aggiudicataria la soc. SANTA PACE COSTRUZIONI con sede in Casal di Principe con il ribasso 
offerto del 33,951% sull’importo posto a base di gara. 

Il Dirigente 
Ing. Vittorio Pagnano 

  
 
CITTA’ DI ACERRA - (Provincia di Napoli) - Tel. 081 5219308 - Esito di gara: lavori di sostituzione infissi 
edificio scuole medie Caporale e Ferrajolo. Importo a base d’asta euro 100.820,35.= Oltre Iva. 

 
IL DIRIGENTE 

Ai sensi dell’art. 20 della lg. 19.3.1990 n.55 
RENDE NOTO 

CHE in data 6.11.2002 si sono conclusi i lavori per la gara indicata in oggetto, avente la forma di 
Pubblico Incanto ed aggiudicata mediante ribasso, sull’elenco prezzi posto a base di gara, ai sensi dell’art. 
21 - 1° co., lett. a) della lg. n. 109/94 e successive modificazioni, con esclusione delle offerte anomale ai 
sensi dell’art. 21, co. 1/bis della lg. 109/94, così come integrato dalla legge 415/93.  

Hanno partecipato alla gara n.176 imprese di cui 159 ammesse e 17 escluse, come da verbale allegato 
alla determina R.G. n. 773 del 13/11/2002 affissa all’Albo Pretorio di questo Ente. 

E’ risultata aggiudicataria l’impresa NICOLA FALCO con sede in Caivano - con il ribasso offerto del 
33,951% sull’importo posto a base di gara. 

Il Dirigente 
Ing. Vittorio Pagnano 

  
 
COMUNE DI BRUSCIANO - (Provincia di Napoli) - Avviso di pubblicazione dei risultati di gara ai sensi 
dell’art. 20 della L. n. 55 del 19/3/1990 dei lavori di manutenzione straordinaria dei campi polivalenti 
di via Falcone. 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA 

- in esecuzione della determina del responsabile del servizio n.834 del 19.11.2002, esecutiva: 
RENDE NOTO:  

- che alla predetta gara di pubblico incanto esperitasi ai sensi dell’art. 21, comma 1 della legge n. 
109/94 e s.m.i., maggior ribasso sull’importo a base d’asta di Euro 192.288,51 oltre I.V.A. compresi oneri 
per piano di sicurezza pari ad Euro 2.841,70, non soggetti a ribasso, hanno partecipato n.40 ditte, giusto 
elenco agli atti dell’U.T.C.; 

- che sono state escluse n. 6 ditte; 



Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 60 del 02 dicembre 2002 3 / 8 
 
 
 

- che è rimasta aggiudicataria del lavoro la ditta Iovine Vincenzo, con sede in Casal di Principe alla Via 
G. Gronchi, n. 3, a seguito del ribasso del 32,777%, e per il prezzo netto di Euro 127.351,83 oltre Euro 
2.841,70 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso, oltre I.V.A. 

Il Responsabile dell’Area 
Arch. Antonio Ruggiero 

  
 
COMUNE DI CAIVANO - (Provincia di Napoli) - Tel. 081/8323236 Fax.081/8323224 - Pubblicazione esito di 
gara: Affidamento in concessione del servizio di accertamento e riscossione dell’Imposta Pubblicità e 
dei Diritto pubbliche affissioni ed accertamento della Tosap temporanea e permanente. 

 
Ai sensi dell’art. 20 della legge n 55/90 e successive modifiche ed integrazioni, questa 

amministrazione ha bandito gara di appalto per l’affidamento del servizio sopra indicato. 
Hanno partecipato alla gara, indetta mediante pubblico incanto al sensi dell’art. 16/Dlgs 58/92, le 

ditte che di seguito si elencano: 
1) Inpa Spa 
2) Pubbliconsult Spa; 
3) Ati - Custer- Gestor; 
4) Maggioli Tributi Spa. 
Vincitrice della gara in questione e aggiudicataria dell’appalto risulta essere la ditta INPA Spa giusta 

determina n. 144 del 11/11/02. 
IL Capo Ripartizione Servizi Finanziari  

Dott. G. Sirico 
  
 
COMUNE DI CAIVANO - (Provincia di Napoli) - Via Semonella n.66 - Tel. e Fax n. 081/8359196 - 
Pubblicazione esito di gara - Appalto per lavori di “Manutenzione ordinaria e Straordinaria impianti di 
riscaldamento per anni Due”. 

 
Questo Comune ha bandito gara per l’appalto dei lavori di cui all’oggetto - 
Che alla gara esperita il 4.7.2002 con il metodo previsto dall’art. 23, lett. a) ed art. 25 del D.Lgs. n. 

157/95, hanno partecipato n. 10 ditte; 
Che è rimasta aggiudicataria dell’appalto con il prezzo di Euro 62.572,88 oltre IVA e al netto del 

ribasso d’asta del 32.69% offerto sull’importo a base d’asta di Euro 92.962,24 la Ditta SIGIT s.r.l., Casoria 
(NA). 

Il Capo Ripartizione U.T.C. 
Ing. Domenico Antonio Falco 

  
 
COMUNE DI CAIVANO - (Provincia di Napoli) - Via Semonella n.66 - Tel. e Fax n. 081/8359196 - 
Pubblicazione esito di gara: “Appalto per lavori di interventi di demolizione opere abusive”. 

 
Questo Comune ha bandito gara per l’appalto dei lavori di cui all’oggetto; 
Che alla gara esperita il 16.10.2002 con il metodo previsto dall’art.21, lett.a) della Legge n.109/94 e 

s.m.e i. hanno partecipato n.2 ditte; 
Che è rimasta aggiudicataria dell’appalto con il prezzo di Euro 21.039,54 oltre IVA e al netto del 

ribasso d’asta  del 34% ed Euro 985,92 per Oneri Sicurezza non soggetti a ribasso e oltre IVA, sull’importo 
a base d’asta di Euro 31.878,08 oltre IVA ed Euro 985,92 per Oneri Sicurezza e  oltre IVA, la Ditta 
SO.MO.TER. s.a.s. di Pomigliano D’Arco (NA). 

Il Capo Ripartizione U.T.C. 
Ing. Domenico Antonio Falco 

  



Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 60 del 02 dicembre 2002 4 / 8 
 
 
 

COMUNE DI CAIVANO - (Provincia di Napoli) - Via Semonella n.66 - Tel. e Fax n. 081/8359196 - 
Pubblicazione esito di gara - “Affidamento servizio Custodia e mantenimento cani per anni Due”. 

 
Questo Comune ha bandito gara per l’appalto del servizio di cui all’oggetto - 
Che alla gara esperita il 22.10.2002 con il metodo previsto dall’art. 23, c.1, lett.a) del D.Lgs. n. 

157/95, ha partecipato n. 1 ditta; 
Che è rimasta aggiudicataria dell’appalto con il prezzo di Euro 223.946,12 oltre IVA e al netto del 

ribasso d’asta del 10% (Euro 2,78 per ogni unità) offerto sull’importo a base d’asta di Euro 271.449,74, 
l’Associazione SPES di Grumo Nevano (NA). 

Il Capo Ripartizione U.T.C. 
Ing. Domenico Antonio Falco 

 
  
COMUNE DI NAPOLI - Dipartimento Affari Generali - Servizio Gare e Contratti - Esito di gara per 
l’affidamento dei lavori di manutenzione ordinaria dei cimiteri di Chiaiano Soccavo Pianura 
Secondigliano Miano nonché degli obitori cittadini siti presso il 2° Policlinico e il Grande Ipogeo di 
Poggioreale e del Mausoleo di Posillipo. 

 
Aggiudicazione gara d’appalto mediante pubblico incanto esperito il 18.9.02 per l’affidamento dei 

lavori di manutenzione ordinaria dei cimiteri di Chiaiano Soccavo Pianura Secondigliano Miano nonché 
degli obitori cittadini siti presso il 2° Policlinico e il Grande Ipogeo di Poggioreale e del Mausoleo di 
Posillipo per il triennio 2002-2004.  

Importo a base d’asta Euro 514.710,69.  
Determina d’aggiudicazione n. 25 del 22.10.02. 
Aggiudicataria: Gemil Costruzioni che ha offerto il ribasso del 39,882%. 

Il Dirigente 
Dott. Antonio Ruggiero 

  
 
COMUNE DI PROCIDA - (Provincia di Napoli) - Via Libertà 12- 80079 - Procida - Tel.081/810911 - Fax 
081/8968803 - Avviso di appalto aggiudicato dei lavori di “Adeguamento alla normativa della sicurezza 
- Palestre - L.R. 43/79”. Importo a base d’asta: Euro 69.440,86 oltre IVA e compresi Euro 2.413,00 
quali oneri per sicurezza. 

1. Nome e indirizzo dell’amministrazione aggiudicatrice: Comune di Procida - prov. di Napoli  via 
Libertà 12 - 80079 Procida; 

2. Procedura di aggiudicazione prescelta: Pubblico Incanto, art. 21, L. 109/94 e successive 
modificazioni. 

3. Data di aggiudicazione dell’appalto: 30.4.2002. 
4. Numero offerte ricevute: 5 (cinque) più 4 (quattro) fuori termine. 
5. Criterio di aggiudicazione dell’appalto: massimo ribasso percentuale determinato ai sensi 

dell’art.21 L.109/94 e ss.mm.ii. 
6. Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: Ditta CO.I.M. S.r.l., con sede in Ischia (Na) alla Via Arenella, 

22. 
7. Natura dei lavori effettuati, caratteristiche generali dell’opera costruita: lavori di edilizia. 
8. Importo di aggiudicazione: Euro 54.828,78 oltre IVA e oltre Euro 2.413,00 quali oneri per la 

sicurezza. 
9. Valore dell’offerta cui è stato aggiudicato l’appalto: ribasso 18,20%. 
Dalla Civica Residenza, lì 14 novembre 2002 

Il Dirigente Servizio Tecnico 
Arch. Salvatore Ruocco 

  



Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 60 del 02 dicembre 2002 5 / 8 
 
 
 

COMUNE DI PROCIDA - (Provincia di Napoli) - Via Libertà 12 - 80079 tel. 081/810911 - fax 081/8968803 - 
Avviso di appalto aggiudicato dei lavori di “Ampliamento Palestra I.T.N.- ex Scuola Media. Importo a 
base d’asta: Euro 27.261,74 oltre IVA e compresi Euro 516,46 quali oneri per sicurezza. 

 
Nome e indirizzo dell’amministrazione aggiudicatrice: Comune di Procida - prov. di Napoli- via Libertà 

12 - 80079 Procida 
2. Procedura di aggiudicazione prescelta: Pubblico Incanto, art. 21, L. 109/94 e successive 

modificazioni. 
3. Data di aggiudicazione dell’appalto: 25.6.2002. 
4. Numero offerte ricevute: 2 (due) più 1 (una) fuori termine. 
5. Criterio di aggiudicazione dell’appalto: massimo ribasso percentuale determinato ai sensi dell’art. 

21 L. 109/94 e ss.mm.ii. 
6. Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: Ditta CO.I.M. S.r.l., con sede in Ischia (Na) alla Via Arenella, 

22. 
7. Natura dei lavori effettuati, caratteristiche generali dell’opera costruita: lavori di edilizia. 
8. Importo di aggiudicazione: Euro 25.389,29 oltre IVA e oltre Euro 516,46 quali oneri per la sicurezza. 
9. Valore dell’offerta cui è stato aggiudicato l’appalto: ribasso 5,07%. 
Dalla Civica Residenza, li 14 novembre 2002 

Il Dirigente Servizio Tecnico 
Arch. Salvatore Ruocco 

  
 
COMUNE DI PROCIDA - (Provincia di Napoli) - Via Libertà 12- 80079 Procida - Tel.081/810911 - fax 
081/8968803 - Avviso di appalto aggiudicato dei lavori di “Adeguamento Impianto Elettrico Scuola 
Media A. Capraro”. Importo a base d’asta: C 54.673,38 oltre IVA e oltre Euro 1.807,60 quali oneri per 
sicurezza. 

 
1. Nome e indirizzo dell’amministrazione aggiudicatrice: Comune di Procida - prov. di Napoli - via 

Libertà 12- 80079 Procida. 
2. Procedura di aggiudicazione prescelta: Pubblico Incanto, art. 21, L. 109/94 e successive 

modificazioni. 
3. Data di aggiudicazione dell’appalto: 5.6.2002. 
4. Numero offerte ricevute: 11 (undici) più 7 (sette) fuori termine. 
5. Criterio di aggiudicazione dell’appalto: massimo ribasso percentuale determinato ai sensi 

dell’art.21 L.109/94 e ss.mm.ii. 
6. Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: Ditta S.F. dei F.lli SIBILIO S.a.s., con sede in Afragola (Na) 

alla Via G. Ciaramelli, 31. 
7. Natura dei lavori effettuati, caratteristiche generali dell’opera costruita: lavori impiantistici. 
8. Importo di aggiudicazione: Euro 43.432,53 oltre IVA e oltre Euro 1.807,60 quali oneri per la 

sicurezza. 
9. Valore dell’offerta cui è stato aggiudicato l’appalto: ribasso 20,56%. 
Dalla Civica Residenza, lì 14 novembre 2002 

Il Dirigente Servizio Tecnico 
Arch. Salvatore Ruocco 

 



Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 60 del 02 dicembre 2002 6 / 8 
 
 
 

COMUNE DI PROCIDA - (Provincia di Napoli) - Via Libertà 12 - 80079 tel. 081/810911 - fax 081/8968803 - 
Avviso di appalto aggiudicato dei lavori di Completamento campo sportivo M. Spinetti” II Lotto. Importo a 
base d’asta: Euro 153.061,99 oltre IVA e oltre oneri per sicurezza. 

 
Nome e indirizzo dell’amministrazione aggiudicatrice: Comune di Procida - prov. di Napoli - via 

Libertà 12- 80079 Procida  
2. Procedura di aggiudicazione prescelta: Pubblico Incanto. art. 21  L. 109/94 e successive 

modificazioni e integrazioni. 
3. Data di aggiudicazione dell’appalto: 21.5.2002. 
4. Numero offerte ricevute: 11 (undici). 
5. Criteri di aggiudicazione dell’appalto: massimo ribasso percentuale del prezzo offerto rispetto 

all’importo complessivo di quello posto a base di gara. 
6. Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: Soc. Coop. MINA ar.l.. con sede in Quarto (Na) al Corso Italia. 

290. 
7. Natura ed estensione dei lavori effettuati, caratteristiche generali dell’opera costruita: lavori edili 

- Rifacimento spogliatoi- recinzioni. depositi. impianti. 
8. Prezzo pagato: Euro 103.586.2 3 oltre IVA e oltre euro 8337.54 quali oneri per la sicurezza. 
9. Valore dell’offerta cui è stato aggiudicato l’appalto: ribasso 32,324%. 
Dalla Civica Residenza, li 14 novembre 2002 

Il Direttore Settore Tecnico 
Arch. Salvatore Ruocco 

  
 
COMUNE DI QUARTO - (Provincia di Napoli) - Esito di gara per l’affidamento della fornitura, in 
somministrazione di vestiario, calzature e accessori per il personale della Polizia Municipale. 

 
Ente appaltante: Comune di QUARTO con sede in Quarto Via E. De Nicola 8, tel. 081/80691 11 - fax 

081/8768656.  
Oggetto dell’appalto: l’affidamento della fornitura, in somministrazione di vestiario, calzature e 

accessori per il personale della Polizia Municipale per un importo posto a base di gara di Euro 36.420,00 
(IVA inclusa).  

Procedura aggiudicazione: pubblico incanto ai sensi del D.Lgs. 358/92, con il criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa ex articolo 19, comma 1, lettera b).  

Partecipanti ammessi: n. 4;  
Aggiudicataria: EUROFOR sas; Importo di aggiudicazione: Euro 35.685,16 (Iva inclusa). 

Il Responsabile Settore Affari Generali 
Dr.ssa Francesca Donato 

 
  
COMUNE DI SALERNO - Avviso esito gara di appalto -  

 
Si rende noto che in data 31/5 - 10/6 e 1/7/2002 è stata esperita la procedura aperta relativa alla 

fornitura di “Vestiario e calzature estive per il Corpo di Polizia Municipale”, lotto unico, dalla quale risulta 
quanto segue: 

- ditte partecipanti: n. 5 - ditte ammesse: n.5 (Luniforniture Snc - A.T.I. Eurofor/Manifatture 
Meridionali Sas - Luigi Mazza Sas - Aviu sas e  Cantalupo Snc) - graduatoria finale: 1° graduata ditta Luigi 
Mazza-Sas -  98,54 - Euro 174.359,04 oltre I.V.A. - 2° graduata ditta Cantalupo Snc - punti 92,34 - Euro 
167.766,09 oltre I.V.A. - 3° graduata ditta A.T.I. Eurofor/Manifatture Meridionali Sas - punti 89,47 Euro 
167.048,32 oltre I.V.A. - 4° graduata ditta Aviu Sas - punti 81,63 - Euro 177.223,46 oltre I.V.A. - 5° 
graduata ditta Luniforniture - punti 76,48 - Euro 173.425,50 oltre I.V.A. - ditta aggiudicataria: Luigi Mazza 



Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 60 del 02 dicembre 2002 7 / 8 
 
 
 

Sas con sede in S.Giorgio a Cremano (NA) via S. Martino, 90/92 per l’importo di Euro 174.359,04 oltre 
I.V.A.. 

Metodo di gara adottato: procedura aperta con il sistema di aggiudica di cui all’art. 16 comma 1° 
lettera b) del D.Lgs. n.402/98 (offerta più vantaggiosa). 

Il Direttore di Settore AA.G 
Dott.ssa Anna Maria Barbato 

  
 
COMUNE DI SANT’AGNELLO - (Provincia di Napoli) - Esito di asta pubblica per l’appalto dei lavori di 
costruzione del corpo servizi nella zona di ampliamento del cimitero comunale. 

 
SI RENDE NOTO 

- Che alla gara di asta pubblica per l’appalto dei lavori di costruzione del corpo servizi nella zona di 
ampliamento del Cimitero Comunale esperita in data 15/10/02 e in data 29/10/02 hanno partecipato le 
seguenti ditte: 

1) Gialtas Costruzioni s.r.l. Via A. Volta n. 5 - Gugliano (NA);  
2) Pirozzi Vincenzo Via Sebino n. 16 - ROMA;  
3) Impresa Edile Capone Vincenzo Via Piemonte n. 2 Afragola (NA);  
4) Manzo Vincenzo Corso Italia n. 75 - Sant’Agnello (NA);  
5) IMPRE GI.SA. s.r.l. Via Puccini n. 2 - San Cipriano d’Aversa;  
6) ATI Doldo Costruzioni s.a.s. - La.Re.Fin. s.r.l.. Via Università n. 42 - Portici (NA);  
7) Paleant Costruzioni s.r.l. Via Dante n. 5 - Mariglianella (NA);  
8) Monte Costruzioni di M. Russo e c s.a.s. Via Cappella n. 325 - Monte di Procida (NA);  
9) LA Edile s.r.l. Via Michelangelo Nappi n. 27 - Scafati (SA);  
10) Impresa Poziello Raffaele Via Donatello n. 19 - Calvizzano;  
11) - SE.GI.PE. Costruzioni s.r.l. Via Roma n. 26 - Gragnano (NA);  
12) Ergon s.a.s. Via Piacenza n. 30 San Cipriano d’Aversa (CE); 
- che la gara è stata espletata con il sistema di cui all’art. 21 della legge 109/94, e successive 

modifiche. 
- Importo, complessivo dell’appalto Euro 158.035.81, 
- oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso euro 6.321.43  
- che è risultata aggiudicataria della gara la ditta SE.GI.PE. Costruzioni s.r.l.. con sede M Gragnano 

(NA) via Roma n. 26 -, che ha offerto ribasso percentuale del 25.53% pari ad un importo di euro 112.980.13 
al netto degli oneri per la sicurezza. 

Dalla Casa Comunale, 31 ottobre 2002 
Il Funzionario Responsabile 
Geom. Francesco Ambrosio 

  
 
COMUNE DI SANT’AGNELLO - (Provincia di Napoli) - Esito di asta pubblica per l’appalto dei lavori di 
sistemazione marciapiedi Corso Italia - tratto da Piazza S. Agnello fino a Sottomonte. 

 
SI RENDE NOTO 

Che alla gara di asta pubblica per l’appalto, dei lavori di sistemazione Marciapiedi Corso Italia - Tratto 
da Piazza S. Agnello fino a Sottomonte esperita in data 22/10/02 e in data 5/11/02 hanno partecipato le 
seguenti ditte:  

1) Ergon s.a.s. Via Piacenza n. 30 San Cipriano d’Aversa (CE);  
2) LA Edile s.r.l. Via Michelangelo Nappi 27- Scafati (SA);  



Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 60 del 02 dicembre 2002 8 / 8 
 
 
 

3) L.A.I.S. Soc. Coop. a.r.l. Via G. Pascoli 8 S. Cipriano D’Aversa (CE);  
4) Carillo Francesco Paolo Via Gramsci, 78 - Boscoreale;  
5) Impresa Monda Bartolomeo Via Caliendo 105 - Marigliano;  
6) Costruzioni Artemide s.r.l. Via F. Cangemi 72 - Boscoreale;  
7) SE.GI.PE. Costruzioni s.r.l. Via Roma n. 26 - Gragnano;  
8) Gialtas Costruzioni s.r.l. Via A. Volta n. 5 - Giugliano;  
9) Edil Mediterranea s.a.s. Via Lettere 30 - S. Antonio Abate; 
10) Manzo Vincenzo Corso Italia 75 - Sant’Agnello;  
11) Ferricelli Giuseppe Via Gesuiti, 15 - Boscoreale;  
12) Doldo Costruzioni s.a.s. Via Università n. 42 - Portici;  
13) Taurus s.r.l. Viale Gramsci 26 - Napoli;  
14) Citarella Geom Gennaro s.r.l. Via Marco Nonio Balbo, 36 - Nocera Inferiore (Sa);  
15) Soc. Generali Costruzioni s.r.l. Via Marco Nonio Balbo n. 36 - Nocera Inferiore (SA);  
16) FI.DO. s.r.l. costruzioni generali Corso Garibaldi 168 - Portici;  
17) Bonifico s.r.l. Via Signorelli 11 trav. Privata sin. Melito di Napoli;  
18) Todisco Giuseppe Via Suppezza, 2 -  Castellammare di Stabia;  
19) Paleant Costruzioni s.r.l. Via Dante n. 5 - Mariglianella;  
20) GO.GE.D. s.a.s. Via Antonio Viliari n.56 - Napoli;  
21) Geom. Domenico Liguoro Via Curtoli 19/a - Torre del Greco;  
22) CO.CE.AR. s.a.s. Via Pioppino 26 - Castellammare di Stabia;  
23) C.D.M. s.r.l. Via Roma 294 - S. Antonio Abate; 
che la gara è stata espletata con il sistema di cui all’art. 21 della legge 109/94 e successive 

modifiche. 
Importo complessivo dell’appalto euro 77435.54, oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso euro 

3100.00  
che è risultata aggiudicataria della gara la ditta Società Generali Costruzioni s.r.l. con sede in Nocera 

Inferiore (SA) via Marco Nonio Balbo n. 36, che ha offerto ribasso percentuale del 25.925% pari ad un 
importo di euro 55.064.05 al netto degli oneri per la sicurezza. 

Dalla Casa Comunale 8 novembre 2002 
Il Funzionario Responsabile 
Geom. Francesco Ambrosio 

 


